
QUICK GUIDE  
NIGHT VISION

V.03049



H

E

I II III

F

B

A

G

LIGHTING FUNCTIONS

SETTING THE TIME AND DATE

D

C

 

 

 

 

 

 

 

SVĚTELNÉ FUNKCE 

NASTAVENÍ ČASU A DATA 

SVĚTELNÉ FUNKCE (Obr. 1)

Tlačítko:
E. Tlačítko

SVĚTELNÁ ZNAMENÍ:
F. Modré LED světlo
G. Bílé LED světlo
H. Červený LED majáček

1. Režim osvětlení číselníku:  
Jedno rychlé zmáčknutí tlačítka (E) 
aktivuje světle modré LED světlo (F) 
po dobu 6 vteřin. Pro deaktivaci znovu 
zmáčkněte tlačítko (E).

2. Prodloužený režim osvětlení:  
Dvě rychlá zmáčknutí tlačítka (E) aktivují 
bílé LED světlo (G).

3. Režim signálu: Tři zmáčknutí tlačítka (E) 
způsobí, že bílé LED světlo začne blikat 
150x za minutu po dobu 2 minut.

Poznámka: Pro deaktivaci režimu 2 / 3 
dříve, než uplynou 2 minuty, zmáčkněte 
tlačítko (E).

4. Režim SOS signálu: Zmáčknutí 
a podržení tlačítka (E) po dobu pěti vteřin 
aktivuje intenzivní světelný SOS signál. 
Pro deaktivaci zmáčkněte tlačítko (E) 
pětkrát. 

5. Režim lokátoru: Červený LED majáček 
lokátoru (H) bliká každých 10 vteřin. 
Pět zmáčknutí tlačítka (E) deaktivuje 
režim lokátoru. Pět zmáčknutí ho znovu 
aktivuje.

6. Režim konce životnosti baterie (EOL): 
Červený LED majáček (H) bude blikat 3× 
každých 10 vteřin pro upozornění,  
že je nutné vyměnit baterii.

NASTAVENÍ ČASU A DATA (Obr. 2)

Popis hodinek:

A. Hodiny
B. Minuty
C. Vteřiny
D. Datum

1. Vytáhněte korunku do pozice III.  
Vteřinová ručka (C) se zastaví.

2. Otáčejte korunkou až k požadovanému 
času. Nezapomeňte, datum se nastavuje 
o půlnoci (0:00), nikoli v poledne (12:00).

3. Zatlačte korunku zpět do pozice I.

4. Vytáhněte korunku do pozice II  
(hodinky stále běží).

5. Otáčejte korunkou ve směru chodu 
hodinových ruček pro nastavení data.

6. Zatlačte korunku zpět do pozice I.

Poznámka: Abyste se vyhnuli závadám 
na strojku, nenastavujte čas mezi 21:00 a 3:00 
hodinou, protože mechanismu je v tento čas 
v chodu.

Obr. 2

Obr. 1




